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Dziewięciu w osobowym chryslerze

20.12.2010

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Świecku zatrzymali
ośmiu obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej, którzy usiłowali
przekroczyć granicę polsko – niemiecką w celach migracyjnych nie
posiadając stosownych dokumentów. Czworo dorosłych narażało życie
pięciorga dzieci, jak i swoje, tłocząc się w osobowym chryslerze bez
fotelików i bez zapiętych pasów, kiedy dodatkowo na drodze panowały
iście zimowe warunki. Samochodem kierował Polak.

Funkcjonariusze z  Placówki Straży Granicznej  w Świecku zatrzymali  ośmiu obywateli
Rosji narodowości czeczeńskiej, którzy usiłowali przekroczyć granicę polsko – niemiecką
w  celach  migracyjnych  nie  posiadając  stosownych  dokumentów.  Czworo  dorosłych
narażało  życie  pięciorga dzieci,  jak  i  swoje,  tłocząc  się  w osobowym chryslerze  bez
fotelików i  bez zapiętych pasów,  kiedy dodatkowo na drodze panowały iście  zimowe
warunki. Samochodem kierował Polak.
Ujawnienie  nielegalnych  imigrantów  miało  miejsce  wczoraj  rano,  tj.  w  niedzielę  19
grudnia.  Funkcjonariusze  z  Placówki  w  Świecku  zwrócili  uwagę  na  przepełniony
samochód, który zbliżał się do granicy w Świecku. Przystąpili do zatrzymania pojazdu. W
trakcie kontroli stwierdzili, że kierowca znacznie przekroczył dopuszczalną liczbę osób,
które zabrał ze sobą w podróż. Pięcioro dzieci – w tym jedno ośmiomiesięczne, wraz z
trojgiem  opiekunów,  bez  zabezpieczeń  w  postaci  fotelików  i  pasów  bezpieczeństwa,
siedziało w osobowym chryslerze. Ponadto w paszportach, które pasażerowie okazali do
kontroli, brakowało wiz. Dziewięć zatrzymanych osób pozostaje w dyspozycji Oddziału.
Cudzoziemcom grozi wydalenie z Polski, a w sprawie usiłowania przekroczenia granicy
państwowej  wbrew  przepisom  zostanie  przeprowadzone  postępowanie  karne.
Pomocnictwo w przekraczaniu granicy jest również karane przepisami kodeksu karnego,
który przewiduje ewentualną karę pozbawienia wolności od 6 miesięcy do 8 lat za w/w
czyn.


